GOVERNODO ESTADODO PARÁ
GABINETE DO GOVERNADOR

FUNDAÇÃO PROPAZ

FUNDAÇÃO PROPAZ – Av. João Paulo II, 632 – Marco - Belém-Pa - CEP: 66.095-492
www.propaz.pa.gov.br FONE – (91) 3321-4300

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002 – PSS
EDITAL Nº 002/2017-F. PROPAZ, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2017

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS À FUNÇÃO DE NÍVEL
SUPERIOR

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO PROPAZ, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Decreto publicado no DOE nº 32.798, de 1º de Janeiro de 2015, bem como
através da Lei 8.097 de 01 de janeiro de 2015,
CONSIDERANDO, a Portaria nº. 719/2017, de 28 de novembro de 2017, publicada no DOE
nº. 33.507, de 29 de novembro de 2017, que constituiu a Comissão do Processo Seletivo
Simplificado da Fundação PROPAZ,
CONSIDERANDO, os princípios que regem a administração pública, em especial, os da
legalidade e publicidade.
RESOLVE:
I - Tornar público o Resultado Final dos Candidatos Aprovados à Função de Nível Superior:

MUNICÍPIO BREVES - TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (PSICOLOGIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

2017003492893 PABLO CARDOSO MAIA 31.00 1

MUNICÍPIO BELÉM - TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (PSICOLOGIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

2017003446116 ROSA LUANA BRAGA IGREJA 29.00 1

2017003423853 ALESSANDRA LEMOS DE SIQUEIRA MENDES 27.00 2

MUNICÍPIO MARABÁ - TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (PSICOLOGIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

2017003471129 RAFAELA DA PAIXÃO GURJAO 22.00 1

II - Não houveram candidatos selecionados para esta vaga, doMUNICÍPIO ALTAMIRA -
TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (PSICOLOGIA).

III - A Fundação PROPAZ entrará em contato com os candidatos aprovados no Processo
Seletivo Simplificado conforme item 7.12 do Edital nº. 002/2017-F. PROPAZ.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Belém/PA, 26 de dezembro de 2017.

JORGE ANTONIO SANTOS BITTENCOURT
Presidente da Fundação PROPAZ

http://www.propaz.pa.gov.br/